CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 03/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja feito a limpeza e manutenção da iluminação da

Pracinha do Bairro Vila Nova.

Justifico tal indicação, após ir ao local através de pedido dos

moradores e me deparar com uma praça abandonada. O mato esta da altura

do banco e quase não há iluminação. OBS: Foto anexa.

Aproveito a oportunidade para reiterar pedidos anteriormente

já feitos com relação a iluminação da Pracinha da Vila Nova e Pracinha do

antigo Correio, pois ambas encontram-se quase sem nenhuma iluminação,

causando assim, insegurança aos munícipes.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2018

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador